PEKOMEHAYEMBIE IEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJEHUA HA TEKYIIYIO HEJIEJIIO
C 12.10 mo 18.10 2020roxa

PAJILO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE

Yucio  Jlenn negpein  Kanaa TB Has3Banue nepexauu Bpems

12.10 ﬂfoueaeﬁbuu& KyﬂbTypa Kpacusass muanera. "/lanusi. LlepkoBb, Kypranbl M pyHHYecKHe 8.30
KaMHu'"

Yeanb6a NneaabHblii caj 11.00
KyabTypa BoJabimme n MajleHbKHe 12.40
P eTpo x.¢. «MHcnexkTop 'AN» 13.40
PeTp 0 Pycckas kaaccnka (BapaTbinckmii) 17.45

Poccuiicknii nammonaanneii opkecrp. M. Mycoprckuid. "Kaprunkm ¢
yJIbTYypa yeop P .
BbicTaBku''. lupu:xep Muxana Ilnernes

Ycagpba  Macrep-canoson 18.35
Ky JbTYpa CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU! 20.30



13.10

14.10

BmopHux,

Cpeda

Perpo
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa

Perpo
KyasTypa
KyasTypa

Perpo

Kpacnas n1unus

KyabTypa

Pycckuii pomaH

Bpems
Perpo
KyasTypa

Bpemst
KyasTypa
KyasTypa
JloM KuHO

Perpo

x.¢. «Cemb HeBecT eperiTopa 30pyeBa»

Kpacusas maanera. "'I'penusi. Monacteipn Merteopsi"

XX Bek. "'Iloet Iaura [Ibexa. FOOuelinbIid KOHLIEPT''. 1982

"Kuneckon" ¢  Ilerpom  Illenorunnukom. 42-ii  MocCKOBCKHii
MEeKIYHApOAHBI KHHO(pecTHBAIL
Kpacusas nuanera. "Uranusi. MHcropmueckmii unenrp Can-

JKUMUHBSAHO"
x.¢. «Tuxuit lon» 1cepust

"IpmuTaxk'. Asropckas nporpamma Muxauia [luorposckoro

Poccuiicknii HamuoHaiabHbIl opkecTp. II. YailikoBckmii. Cumdponus NoS.
Hupuxep Muxana Ilnernen

x.¢. «Tuxuit lon» 2cepust

x.¢. «YKpoueHue orus» 1u2c.

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «Kpenkmuii Opax»

x.¢. «IIporynaka»

x.¢p. «Cemb HeBecT epeiiTopa 30pyeBa»

Kpacusas nuanera. "Uranusi. MHcropmueckmii unenrp Can-

JKUMUHBSAHO"
x.¢. «IIporynaka»

XX Bek. ""Berpeua ¢ nucaresiem. UYunrus Aiirmaros''. 1977
Kpacusas mianera. "'[lonbma. Mcropudeckunii nentp Kpakosa"
x.¢. «be3bIMsIHHAA 3Be312)»

x.¢. «Tuxuit lon» 2cepust

7.25
8.30
11.10
13.35

14.15

14.15
15.05
17.50

18.00

18.30
20.30

20.40
21.35

7.25
8.30

10.20
11.10
12.10
12.40
14.00



15.10

KyasTypa

JloM KuHO
KyasTypa

Perpo
Bpemst
Perpo
Yemeepe Nnaus
Bpemst
Kpacnas nunus
JloM KuHO
Perpo

JloM KuHO
Pycckuit poman

Perpo
Nuausn
KyasTypa
KyasTypa

Nunnusn
KyabTypa
Perpo

"IlepBoie B mupe". Jlokymentanbnbii cepuan. ''KapkacHblii 1om
Jlaryrenko"

x.¢. «BecHa Ha 3ape4Hoii yauue»

Poccuiickuii manuonanbubiii opkecrp. Ilpom3sBenenus $1. Cubesmyca.
JAupukep Muxauiu Ilinernen

x.¢. «Tuxuit lon» 3cepust
x.¢. «Ha 371aT0M KpBbLIbIIE CHIETN»
x.¢. «Tuxnii lon» 1cepus

x.¢. «Muctep CoBepuieHCTBO)

x.¢. «Ha 371aT0M KpBLIbLIE CHIETH»

x.¢. «CeabMoe HEDO»

x.¢. «IlepBbIil TPOJLIIEHOYCH»
x.¢. «Tuxuit lon» 3cepust
x.¢. «OIMHOKAS JKEeHIIMHA KeJIaeT MO3HAKOMUTHCS)

x.¢. «JI100;110 TEOs1 J1100YI0»

x.¢. «30J10Tast TUXOPATKA
x.¢. «Jloporamu J100BmW»

Kpacugas nianera. "'@panuus. Ctpacoypr - I'pang-Uan"

Poccuiicknii HannoHaabHbIH opkecTp. J. I'pur. Konuepr mias ¢gopremnano c
opkecrpom. Comuer Jleiip Ose Amnachec. Aupmxep Muxamni
IInernes

x.¢p. «MrHoBeHHUsI JTIO0OBH»
CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «Tuxnii lon» 2cepus

14.15

15.10
17.55

18.00

21.40

22.15
7.35

10.20

11.30
13.35

14.00
15.10

16.20
16.50

17.10
17.40
17.55

20.00
20.30
22.20



16.10

17.10

Jlamuuua

Cybboma

OTP
KyasTypa
Perpo
Perpo
Nuausn
XX1
KyasTypa
Perpo
Perpo
Perpo
Lentp
JloM KuHO
KyasTypa
KyasTypa
Perpo
OTP
KyasTypa
Nuausn
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

Yyscreo npekpacnoro (ATJIaC KPacoThl)

Kpacusas mianera. "'®@pannus. Crpacoypr - I'pana-Uinb"
Pycckasn knaccuxa (JIepMOHTOB)

x.¢. «30J10Tasl JINXOPATKA»

x.¢. «HecpaBHeHHBI»

x.¢p. «3emiist 00eTOBAHHAS

"Anuca KooneH". Joxymenranbublii Gpuibm
Pycckasn knaccuxa (bapaTbiHCK1)

x.¢. «MHe ABaguaTh Jjer» lulc.

x.¢. «Tuxuit lon» 3cepust

"B uentpe coobiTnii" ¢ AHHOM IIpoxopoBoii
x.¢. «KoposieBa 0€eH30K0JI0HKN»

"CarbiHu Kpemus"'. Jlokymenransnplii cepuai. 3-s cepus

"Jletn lon Kuxora'. Xynoxecrsennniii puianm (Mochuanm, 1965)
x.¢. «Tuxuit lon» 1cepusi

x.¢. «My3bIKAJbHAS HCTOPHS

"IpmuTaxk'. Asropckas nporpamma Muxanaa [TnoTposckoro

x.¢. «loporamm 11008

"Ilpukiaroyenuss Apucroressi B MockBe'. JlokymeHTaabHblil Gpuibm
(Poccus, 2020)

x.¢. «MHe ABaanIATH JeT» 11 2¢.

ITPEMBEPA'! Boabine n MajleHbKHE

7.00

8.20
8.30
10.05
12.25
13.30
17.35
18.50
19.00
22.15
22.00
22.30
10.00
10.30
11.05
11.10
11.45
13.55
14.35

14.35
17.30



18.10

BocKpecenve

Perpo
Perpo
KyasTypa
Perpo
LenTp
Bpems
Perpo
KyasTypa
Bpems
Perpo
Perpo
KyasTypa
Perpo
OTP
KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyasTypa

Pycckas kaaccuka (ToTueB)

x.¢. «Koraa nepeBbsi ObLJIM 00J1bIIAMM»
x.¢. «TakoBa KU3Hb»

x.¢p. «KEBrenmii OHerun»
"TlocTtckpuntyM' ¢ Anekceem IymkoBbIM
x.¢. «7KuBeT TaKoii mapeHb»

x.¢. «YcaTbli HIHb»

x.¢. «Kamepron»

x.¢. «7’KuBeT Takol napeHnp»
x.¢. «Tuxuit lon» 2cepust
x.¢. «Koraa nepeBbsi Ob1JIM 00J1bIIUMM»

k FOBWJIEIO HUHBI CAJIYP. "Mucrudukanusa'. Cuekrakar Tearpa
"Jlenkom". IlocranoBka Mapka 3axaposa. 3anuce 2005 roga

x.¢p. «KEBrenmii OHerun»
YyBCTBO NPEKPACHOIO (ATIaC KPACOThI)

"3 eMJISTHUYHASA CesiTOoCIaBa

Puxrepa". lokymenranbubiii puiabm

Beaukue HUCIOJTHUTEJIN. moJIsiHa

Iemkom... 3BeHUT0PO/1 NOTACHHbII

PomanTHKa pomaHca

Pycckasn knaccuxa (I'pudoenoB)

"lern Jlon Kuxora'. Xynoxecrsennniii gpuanm (Mocuianm, 1965)

"Ilpukiaoyennss Apucroreiass B Mockse'. Joxkymenraabublii ¢puabnm
(Poccus, 2020)

17.45
18.05
19.25
19.50
21.00
21.25
22.30
7.10
10.25
10.55
14.10
14.35

15.55
17.00
17.25

18.05
18.35
19.35
20.10
21.30
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